
1 
 

                                                      U S N E S E N Í 

z jednání 17. RM, které se konalo dne 10. 10. 2018 od 15.00 hod. v kanceláři starostky 

města Nové Sedlo 

 

RM bere na vědomí čerpání rozpočtu za III. čtvrtletí 2018. 

RM bere na vědomí Zprávu o údržbě města a přípravy na zimní období 2018 až 2019. 

 

Usnesení č. 292/2018    

RM  schvaluje vyvěšení záměru  části pozemku parcelní číslo 409/1 – výměr 1000 m2 v k.ú. 

Loučky u Lokte dle stanovených podmínek a postupuje k projednání do Zastupitelstva 

města. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

Usnesení č. 293/2018    

RM  schvaluje vyvěšení záměru  pachtu části pozemku parcelní číslo 47 – výměr 594 m2 

v k.ú. Chranišov. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

Usnesení č. 294/2018        

RM  schvaluje vyvěšení záměru prodeje pozemku p.č. 43 – výměr  928 m2 v k.ú. 

Chranišov dle stanovených podmínek a postupuje k projednání do Zastupitelstva města. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

RM bere na vědomí zrušení nájemní smlouvy na p.p.č. 1367/10 – výměr 10 m2 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte. 

 

RM bere na vědomí zrušení nájemní smlouvy na p.p.č. 666/1 – výměr 150 m2 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte. 

 

RM  bere na vědomí přidělení čísla popisného 555, ulice Krupičná, Nové Sedlo. 

 

RM bere na vědomí nabídku pozemků k pronájmu od SPÚ ČR. 
 

RM bere na vědomí žádost o odložení podpisu kupní smlouvy na p.p.č. 164/41 – výměr 

1353 m2 v k.ú. Chranišov k březnu 2019 a žádost překládá zastupitelstvu města. 

 

Usnesení č. 295/2018       

RM schvaluje komisi pro otevírání, posouzení a hodnocení nabídek na akci „Zateplení, 

rekonstrukce střechy a osazení topného zdroje bytového domu č.p. 118 Loučky“ 

registrační číslo: CZ.06.2.11/0.0/0.0/16_098/0007243. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

Usnesení č. 296/2018       

RM schvaluje provedení opravy – „Zajištění ocelových nosníků kleneb objektu Nové 

Sedlo, Masarykova 245“ prostřednictvím firmy Sergej Pajtaš, RENOPA – fyzická osoba 

podnikající, Sokolov. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 



2 
 

 

Usnesení č. 297/2018       

RM schvaluje smlouvu o dílo - „Zajištění ocelových nosníků kleneb objektu Nové Sedlo, 

Masarykova 245“, která bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a firmou Sergej Pajtaš, 

RENOPA – fyz. osoba podnikající, Sokolov. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 
 

RM nepřijala usnesení ve věci prominutí nájemného z nebytového prostoru – 

stomatologické ordinace se sídlem Masarykova 524 Nové Sedlo. Návrh byl zamítnut. 

Pro: 1     Proti: 3  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

Usnesení č. 298/2018 

RM schvaluje návrh rozpočtu na rok 2019 pro příspěvkovou organizaci Mateřskou 

školu Nové Sedlo, Sklářská 510. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

Usnesení č. 299/2018 

RM schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu 2020 – 2021 pro příspěvkovou 

organizaci Mateřskou školu Nové Sedlo, Sklářská 510 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

Usnesení č. 300/2018 

RM schvaluje návrh rozpočtu na rok 2019 pro příspěvkovou organizaci Základní školu 

Nové Sedlo, Masarykova 425. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1 

 

Usnesení č. 301/2018 

RM schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu 2020 – 2021 pro příspěvkovou 

organizaci Základní školu Nové Sedlo, Masarykova 425. 

Pro: 4  Proti: //  Zdržel se: //  Nepřítomen: 1  

 

RM bere na vědomí protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly – kontrola 

hospodaření s veřejnými prostředky poskytnutými Městem Nové Sedlo zapsanému 

spolku TJ Baník Union Nové Sedlo, se sídlem Masarykova 534, Nové Sedlo. 
  

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová  v.r.                                     Zdeněk Pojar v.r. 

starostka města                místostarosta 

 

 

 

 


